

شهرت هزار ساله را می توان با انجام یک ساعت کار تعیین کرد

ژاپنی

گوناگون



مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس
آدرس: استان فارس - شیراز پل حر - روبروی گلستری ۱۱ زند
۰۷۱۳۳۳۷۰۰۶

۹ استباه در برخورد با احساس خود

فرماندهی انتظامی استان فارس
سازمان فرهنگی اجتماعی

انکار احساس

پاسخ فیلسوفانه

سوال

پند و اندرز

دفاع از طرف مقابل

اظهار تاسف

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس خبر داد:

سرمایه گذاری مشترک فارس و چین در تولید پهپادهای کشاورزی

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس خبر داد: سرمایه گذاری مشترک فارس و چین در تولید پهپادهای کشاورزی

وی ملت کسب و کار را مدیریت زمان، هزینه و کیفیت دانست و ابراز داشت: در این مشارکت، مؤلفه‌های مذکور کاملاً ملموس و دیده شده است که نقطه قوت این دیپلماسی اقتصادی است؛ لذا با توجه به انطباق با استانداردهای جهانی و رونق کسب و کار جزو اولویت‌های سیاست‌گذاری جمهوری اسلامی ایران رشد و توسعه اقتصادی است و از این طرح سرمایه گذاری مبتنی بر انتقال تکنولوژی به صورت همه جانبه و قاطع حمایت می‌کنیم. مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس ادامه داد: از حیث حمایت‌های قانونی دولت در صدور مجوزها و پیگیری مسائل زیرساختی و تأمین منابع انرژی در گستره و ثغور وظایف و مسئولیت‌های دفتر امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری شامل می‌شود با اطمینان خاطر و عزم راسخ در حوزه امنیت سرمایه گذاری چه سرمایه گذاری از حیث دانش فنی و چه سرمایه گذاری مالی و مادی حمایت می‌کنیم و در صورت نیاز به موافقت نامه یا تفاهم‌نامه، زمینه‌های انعقاد آن را مهیا می‌سازیم.

شایان ذکر است؛ یکی از شرکت‌های دانش بنیان فعال در پارک علم و فن آوری تصمیم دارد به صورت مشارکت مادی و معنوی، به تولید جدیدترین نسل پهپادهای کشاورزی جهت بازار داخلی و بازار صادرات کشورهای خارج اقدام نماید که با این اقدام ضمن انتقال تکنولوژی از کشور چین به داخل استان، اشتغالزایی و ارزآوری نیز از دیگر مزایای این پروژه خواهد بود.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس گفت: کشاورزی هوشمند به عنوان یک رویکرد نوآورانه و قدرتمند در عرصه کشاورزی با استفاده از تکنولوژی‌های هوشمند پیشرفته در فرآیندهای کشاورزی، به بهره‌وری بیشتر و افزایش تولید در کشاورزی، حفظ محیط زیست، کاهش پسماند و بهبود شرایط کشاورزان کمک می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مهدی خادمی در دیدار هیئت کارشناسی شرکت چینی Huda (توسعه قطعات مدرن کشاورزی) ضمن اشاره به اینکه ترتیب برگزاری این نشست با دستور مستقیم استاندار فارس شکل گرفته است، گفت: موجب امتنان و خورسندی است که دو تمدن بزرگ ایران و چین دوشادوش یکدیگر قرار گرفته‌اند و قصد دارند همکاری مشترکی را دنبال کنند.

وی افزود: دو شاخصه اساسی و کلیدی که حاکمیت ایران و چین تعقیب می‌کنند نخست پیگیری امور علوم دانش بنیان، دانش‌های تک و توسعه تکنولوژی و دیگری مشارکت جوانان در حاکمیت و سیاست گذاری کلان است که میانگین سنی جوان هیئت مذاکره کننده اقتصادی چین موید این موضوع است.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس با یادآوری این که فارس از حیث منابع انسانی، طبیعی و عقبه تاریخی به مثابه ایران کوچک است، اضافه کرد: فارس یک تمدن غنی و دیرینه محسوب می‌شود و انتخاب این شرکت کاملاً درست و سنجیده بوده است. خادمی ابراز امیدواری کرد: ارزیابی ما از استمرار تعاملات دو شرکت به عنوان کارگزار حاکمیت کاملاً مثبت و سازنده است.

جلسه مجمع عمومی

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت حمل و نقل روان بار شیراز سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۵۵۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۴۹۳۵۵ می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ به آدرس استان فارس - شهرستان شیراز - بخش مرکزی - شهر شیراز - ارم - کوچه ۱۷ ارم (۲۲ ساحلی غربی) - بین بست ۲۲/۲ ساحلی غربی - پلاک ۰ - طبقه ۲ به کدپستی ۷۱۴۳۶۱۴۸۶۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید تشکیل می‌گردد. لذا از صاحبان سهام دعوت به عمل می‌آید.

الف: جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۸:۰۰ صبح
دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسی
ب: جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۲:۰۰ صبح
دستور جلسه: تغییر آدرس شرکت

۴۴۴۰۲/۱۹۶۹۳۸۲

دعوت کننده: هیات مدیره شرکت حمل و نقل روان بار شیراز

مراقب باشیم

پیسر خاله

واریز سود سهام عدالت آغاز شد!
من خودم ۲/۲۵۶/۰۰۰ تومن سودم
گرفتم... برو همین الان ثبت نام کن
و سودتو دریافت کن!

sahamedalat.shop

واقعیه یا فیکه؟

کلاهبرداران با این ترفند، علاوه بر تخلیه حساب بانکی شما، به پیام رسان های شما دست پیدا کرده و از طرف شما، از آشنایانتان تقاضای واریز وجه می نمایند.

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرجا
CyberPolice.gov.ir

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد:

تخفیف ۵۰ درصدی معاینه فنی خودرو تا ۲۹ آذر ماه جاری در شیراز

همزمان با آغاز هفته حمل و نقل و اجرای طرح محدوده کم آلایندگی (LEZ)، با هدف کاهش آلایندگی هوا، از روز دوشنبه ۲۷ تا روز چهارشنبه ۲۹ آذر ماه معاینه فنی خودروها در شیراز با تخفیف ۵۰ درصدی انجام می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شه دوست شیرازی گفت: با هدف تشویق دارندگان وسایل نقلیه سبک به رفع نواقص خودرو و کمک به کاهش آلودگی هوا همزمان با آغاز هفته حمل و نقل و اجرای طرح محدوده کم آلایندگی (Low Emission Zone) که به اختصار "محدوده LEZ کم آلایندگی" نامیده می‌شود از روز دوشنبه ۲۷ آذر ماه به مدت سه روز خدمات معاینه فنی در شش مرکز به صورت نیم بها و با ۵۰ درصد تخفیف انجام می‌گردد.

هادی شه دوست شیرازی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز ضمن تبریک هفته حمل و نقل و قدردانی از زحمات تلاشگران این عرصه درخصوص اجرای طرح محدوده کم آلایندگی ابراز داشت: داشتن شهری زیبا و به دور از آلایندگی نیازمند ایجاد محدودیت‌هایی هست که از انتشار مواد آلایندگی و گازهای سمی و خطرناک جلوگیری کند. در حالیکه شهرها ناچار به طی مسیر توسعه هستند و روند شهرنشینی سرعت بیشتری به خود می‌گیرد؛ اعمال محدودیت‌هایی جهت کاهش هر نوع آلایندگی در زیست شهری اجتناب ناپذیر است.

بنابراین تردد خودروهای مختلف از سواری شخصی گرفته تا وسایل مسافرتی عمومی و حمل بار و نیز موتورسیکلت‌های بنزینی مهم‌ترین عاملی است که هوای پاک شهرها را هدف قرار داده و اگر این نوع تردد به هر ترتیبی محدود نشود، آلودگی هوایی که امروز دامن گیر اکثر کلانشهرهای کشور است، به‌زودی هوای شیراز را در بر خواهد گرفت.

این مقام مسئول افزود: معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در راستای سیاست‌های زیست محیطی به‌زودی بخشی از مناطق مرکزی شهر را به عنوان محدوده قرمز کم آلایندگی Low Emission Zone که به اختصار "محدوده LEZ کم آلایندگی" نامیده می‌شود، معرفی می‌کند که تردد وسایل نقلیه در آن تابع برخی شرایط خاص خواهد بود.

این محدوده در شیراز از جنوب به بلوار سیبویه، از شمال به بلوار فردوسی، از شرق به بلوار زینبیه و از غرب به خیابان عقیق آباد ختم می‌شود.

شه دوست شیرازی ادامه داد: این طرح که برای کنترل و کاهش آلودگی هوا، ناشی از تردد انواع خودروها به اجرا درمی‌آید، از سال

۲۰۰۸ در اروپا طراحی و اجرا شده و مقرراتی را برای تردد انواع خودروها بر اساس میزان آلایندگی مجاز منطبق با استانداردهای جهانی محیط زیست اعمال می‌کند و به موجب آن تردد خودروهای مؤثر در چرخه ترافیک شهری بر مبنای میزان آلایندگی آنها و به نسبت شرایط آلودگی هوا محدود خواهد شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در توضیح بیشتر طرح LEZ عنوان کرد: خودروهای با سن بیشتر از پنج سال و خودروهای فرسوده و کاربرتری که توان اخذ معاینه فنی را ندارند در این طرح امکان تردد در محدوده کم آلایندگی LEZ را نخواهند داشت و در صورت تردد توسط پلیس اعمال قانون می‌شوند.

شه دوست شیرازی تصریح کرد: علاوه بر این تردد خودروهای حمل بار شهری نیز شامل محدودیت‌هایی در محدوده قرمز خواهد شد و همزمان با طرح محدوده کم آلایندگی، طرح تردد مکانی - زمانی این نوع وسایل نقلیه نیز اجرا می‌شود.

در این طرح نیز با رنگ‌بندی مناطق شهری، شرط ورود و خروج خودروهای باری به محدوده قرمز (هسته مرکزی و پرتردد شهر)، ساماندهی این خودروها و دریافت پروانه فعالیت و اشتغال از شهرداری شیراز خواهد بود.

بنابراین اگر خودروهای حمل بار فاقد مجوز کار یا بار برگ (بارنامه) یا معاینه فنی باشد، مجوز تردد در این محدوده را ندارد و در صورت تردد در محدوده قرمز شامل جریمه خواهند شد.

وی گفت: مدیریت کنترل ترافیک معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با نصب سامانه‌های هوشمند پلاک خوان مبتنی بر دانش بومی پردازش تصویری و هوش مصنوعی در ورودی و خروجی‌های منطقه قرمز یا همان محدوده کم آلایندگی LEZ وظیفه نظارت بر تردد وسایل نقلیه در محدوده قرمز را برعهده دارد و برای خودروهایی که فاقد شرایط تردد در منطقه قرمز باشند، از طریق همین سامانه‌های هوشمند نظارت ترافیکی به صورت پیامکی قبض جریمه صادر خواهد شد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به تخفیف ۵۰ درصدی شش مرکز معاینه فنی همزمان با آغاز هفته حمل و نقل و به منظور تشویق دارندگان وسایل نقلیه به رفع نواقص خودرو بیان کرد: خدمات معاینه فنی در مراکز معاینه فنی خودرو شهر شیراز از روز دوشنبه مورخ ۲۷ تا روز چهارشنبه مورخ ۲۹ آذر ماه بصورت نیم بها با ۵۰ درصد تخفیف انجام می‌شود که شهروندان گرانقدر می‌توانند جهت استفاده از تخفیف مذکور، در روزهای اعلام شده جهت بازدید فنی به مراکز مشروحه مراجعه نمایند.